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1.1. Die Gemeinde- und Pfarrbücherei Donaustauf ist eine gemeinnützige öffentliche
Einrichtung, die jedem im Rahmen der in den Büchereiräumen ausgelegten
Benutzungsordnung offensteht. Die Ausleihe ist grundsätzlich unentgeltlich. Die
Gemeinde- und Pfarrbücherei Donaustauf erhebt Benutzungs-, Verwaltungs- und
Mahnentgelte, die nachstehend bekanntgeben werden:

Familien
(mit im gleichen Haushalt lebenden Kindern bis 1B Jahre)l

Envachsene Einzelpersonen :

Kinder und Jugendliche bis 18 Jahren:
Ausstell ung eines Ersatzausweises

15,00 Euro jährlich
10,00 Euro jährlich
4,00 Euro jährlich
2,50 Euro

1.2. Bei Überschreitung der Leihfrist wird pro Woche und Medium ein Entgelt von
0,10 Euro, bei DVD's von 1,00 Euro, erhoben.

1.3. Das Einholen von Medien durch Boten nach Mahnung wird mit 2,50 Euro
berechnet. Für Mahnbriefe wird ein Entgelt von 1,00 € erhoben.
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Diese Entgeltliste tritt mit Wirkung vom 01. Mai 2021 in Kraft. Gleichzeitig wird die
bisher gültige Gebührenordnung außer Kraft gesetzt.
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Für den Markt Donaustauf: Für die kath. Kirchenstiftung Donaustauf:
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Erich Renner
Pfarrer
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